
UCHWAŁA Nr XLV/369/14
Rady Gminy Działdowo

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu WND-POKL.09.01.01-28-044/13 pt. „Modernizacja 
8 oddziałów przedszkolnych w gminie Działdowo”, Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach”, Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałanie 9.1.1 „Zmniejszanie nierówności w stopniu 
upowszechniania edukacji przedszkolnej”, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt WND-POKL.09.01.01-28-044/13 pt. „Modernizacja 8 oddziałów 
przedszkolnych w gminie Działdowo”, Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 
9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty”, Poddziałanie 9.1.1 „Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji 
przedszkolnej”, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: CD47BCD8-33C6-40A6-B71D-3F12AE4D179B. Podpisany



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XLV/369/14
Rady Gminy Działdowo
z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu WND-POKL.09.01.01-28-044/13 pt. „Modernizacja
8 oddziałów przedszkolnych w gminie Działdowo”, Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji
w regionach”, Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałanie 9.1.1 „Zmniejszanie nierówności
w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej”, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Gmina Działdowo w  październiku 2013 r. złożyła wniosek WND-POKL.09.01.01-28-044/13
pt. „Modernizacja 8 oddziałów przedszkolnych w  gminie Działdowo”. Projekt został pozytywnie oceniony
i otrzymał dofinansowanie.

Przedmiotem projektu jest doposażenie placów zabaw i pomieszczeń w 8 oddziałach przedszkolnych
w następujących szkołach:

- Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Uzdowie – 1 oddział

- Szkoła Podstawowa im. ks. S.W. Frelichowskiego w TurzyWielkiej – 1 oddział

- Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Przyrody Polskiej w Klęczkowie – 1 oddział

- Szkoła Podstawowa w Petrykozach – 1 oddział

- Szkoła Podstawowa w Ruszkowie – 2 oddziały

- Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. J. Korczaka w Księżym Dworze – 2 oddziały

na łączną sumę 511 590,00 zł

Realizacja projektu nie wymaga wkładu własnego Gminy Działdowo.

Podjęcie stosownej uchwały jest wypełnieniem obowiązku zawartego w dokumentacji konkursowej.

Id: CD47BCD8-33C6-40A6-B71D-3F12AE4D179B. Podpisany




